
Kilometry Dobra. W niedzielę poznamy Mistrza Świata w Dobroci 2019

W najbliższą niedzielę Caritas Archidiecezji Białostockiej zaprasza na finał akcji Kilometry Dobra. Na placu przed Teatrem
Dramatycznym będzie można dołączyć do próby bicia Rekordu Guinessa i zatańczyć w świetle lampionów.

Caritas Archidiecezji Białostockiej od marca zbiera w ramach ogólnopolskiej kampanii
Kilometry Dobra pieniądze na dwa nowe samochody dostawcze. Mają zastąpić służące
od kilkunastu lat, wyeksploatowane pojazdy, których przebieg wynosi łącznie 750
tysięcy kilometrów. - Utrzymanie sprawności aut generuje coraz większe koszty.
Chcemy skuteczniej i bezpieczniej dowozić dobro do potrzebujących. Stąd tegoroczny
cel w ramach kampanii Kilometry Dobra – wyjaśnia ks. Adam Kozikowski, dyrektor
Caritas Archidiecezji Białostockiej. 

Nowe samochody będą wykorzystywane w trzech placówkach Caritas: Wypożyczalni
Sprzętu Medycznego im. Św. Łukasza do codziennego transportu łóżek, wózków i
chodzików; w Centrum Pomocy Samarytanin do przewożenia setek kilogramów
żywności miesięcznie; w Noclegowni dla Bezdomnych – do aktywizacji mieszkańców
placówki, a także podczas zbiórek żywności, wigilii i śniadań organizowanych dla
kilkuset osób samotnych i potrzebujących. 

Do realizacji celu potrzeba 200 tysięcy złotych. Pieniądze można wpłacać przez stronę
Kilometry Dobra - link do strony lub na konto Caritas Archidiecezji Białostockiej, w tytule
przelewu wpisując "Kilometry Dobra". Do tej pory darczyńcy przekazali niespełna 80
tysięcy złotych. - Zostało tylko kilka dni, ale nasi darczyńcy nigdy nie zawodzą. Mamy
czas do godziny 21.30 w niedzielę i wierzymy, że uda się zrealizować nasz cel. Auta to
przecież narzędzia do pomagania tysiącom osób z naszego otoczenia – podkreśla ks.
Adam Kozikowski, dyrektor Caritas Archidiecezji Białostockiej. 

Finał Kilometrów Dobra na placu przy Teatrze Dramatycznym im. Aleksandra Węgierki
w Białymstoku odbędzie się w niedzielę, w godzinach 15 – 21.30. W programie próba
bicia Rekordu Guinnessa w układaniu ciągu monet jednozłotowych oraz potańcówka z
muzyką na żywo w świetle lampionów, którą poprowadzi GIG BAND. Równolegle na
placu przed Teatrem trwać będą VIII Podlaskie Targi Ekonomii Społecznej. Ogłoszenie
kwoty zebranej na rzecz Caritas Archidiecezji Białostockiej w ramach Kilometrów Dobra
zaplanowano na godz. 21.30.

Tegoroczna edycja Kilometrów Dobra jest szóstą odsłoną ogólnopolskiej kampanii. Do
tej pory sfinansowano 180 projektów wartych ponad 4,5 mln zł. Caritas Archidiecezji
Białostockiej trzykrotnie zdobyła tytuł Mistrza Świata w Dobroci.

https://kilometrydobra.pl/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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